
Contacto

Teléfono 985740061
Fax 984117113
Correo Electrónico secretaria@aytonorena.es

Dirección Postal

Avda. Flórez Estrada, 2
(33180) Noreña España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente REG/2019/49
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 14:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noreña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytonorena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7unSIfHnOfIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cocina para la escuela infantil municipal 0-3

Valor estimado del contrato 96.022,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.124,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.477,26 EUR.

Clasificación CPV
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
27 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Licitacion desierta. Finalizado el plazo de presentación de ofertas, no se ha presentado ningún licitador

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación LICITACION DESIERTA. Finalizado el plazo de presentación de ofertas, no se ha presentado ningún licitador
Fecha del Acuerdo 17/06/2019

http://www.aytonorena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7unSIfHnOfIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9cfe52d-8a48-491e-b386-0db2eb3a7ed3


Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

Noreña España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 22/05/2019 a las 13:50 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

Noreña España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 22/05/2019 a las 13:50 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

51 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=klPXRGBEQSiXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004144052 |  2019-625554 | Mon, 17 Jun 2019 14:14:47:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110318803322867659390392323012290596669 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=klPXRGBEQSiXQV0WE7lYPw%3D%3D

